
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
№ 81 

гр. Левски, 30.04.2020г.          
 
 
относно: Освобождаване от наеми и такси във връзка с обявеното с Решение 
от 13.03.2020г. на НС на РБ извънредно положение 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.7 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :  
 

1. Да не се начисляват и заплащат наеми на наемателите ЗП Цветанка 
Великова, Йорданка Иванова Тодорова и ЕТ „Мега Стил-Фаня Юлиянова“ за 
периода от въвеждането на забраната за осъществяване на съответните 
дейности до отмяна на забраната. При наематели, които вече са заплатили 
наеми за срока на забраната, те да бъдат възстановени или прихванати от 
следващи дължими наеми.  

2. За периода на преустановено посещение на детски градини и яслени 
групи на територията на община Левски, да не се начислява и заплаща 
постоянна месечна такса, считано от 09 март 2020г., В случай, че е събрана 
постоянната месечна такса за месец март 2020г., същата да се прихване в 
месеца, през който се възстанови работата на детските градини и яслени 
групи.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.           
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


